



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Her tezgâhın ucu ABD'ye çıkıyor

25 Temmuz 2017, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Her tezgâhın ucu ABD'ye çıkıyor



ABD Türkiye ile uğraşmaya devam ediyor...

Darbeyi hazırlayan ABD, İncirlik'i darbe üssü yapan ABD, Büyükaada toplantılarında Türkiye'ye kumpas tezgâhları hazırlayan yine ABD, **Türkiye'yi işgal için FETÖ'ye destek veren de ABD**, PKK'yı silaha boğan da...

Daha sayayım mı?

Almanya'nın azmasının sebebi de ABD'dir.

Kısacası Türkiye'ye yönelik, Reis'e yönelik her türlü melanetin altında Amerika var...

Tesadüf değil bu.

Türkiye büyüdükçe ABD ve uşakları çıldırıyor.

Türkiye kendi silahını yaptıkça kafayı yiyor şerefsizler.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu CHP'nin başına getiren de ABD'dir...

15 Temmuz darbesine **'kontrollü darbe'** diyerek gerçekleri saklamaya çalışan da...

FETÖ'yü vermemek için direnen de...

ABD Büyükelçisi **John Bass**, Afganistan'a gidecekmiş...

Türkiye'deki işi bitti nasılsa.

Yaptı yapacağını çünkü...

Kemal Kılıçdaroğlu'na Yenikapı ruhunu terk ettiren oydu.

PKK ile bağlantıları kuran da.

Suriye'deki altyapıyı **Adana Konsolosu Linda** ile birlikte hazırladı.

Şimdi yeni operasyonlara yelken açmak için Afganistan'a gidiyor.

ABD Genelkurmay Başkanı **Org.**

Joseph Dunford ise ağızındaki baklayı çıkardı dün.

"Türkiye, Rusya'dan S-400 hava savunma sistemini alırsa..."

Ne olurmuş alırsa?

Adam resmen bizi tehdit ediyor.

Ama bu milleti başkalarıyla karıştırıyor.

Biliyorum Kemal Kılıçdaroğlu'nun yandaşlarını yine kızdıracağım.

Ama gerçeği söylemek zorundayım.

Düşman Türkiye'ye saldırır, o sırtır...

Misal, Almanya'ya tek kelime etmez...

Ama Reis'e ağız dolusu hakaret eder...

Yüzü de kızarmaz...

Fetullah Gülen'le aynı dili konuşur.

Bundan da gocunmaz...

Pişkin pişkin sırtır üstelik.

Darbeye o da FETÖ ve ABD gibi, **'kontrollü darbe'** diyor.

Darbenin kontrollüsü nasıl oluyorsa...

Şehitleri saymıyorlar galiba.

Kemal Bey bunu açıklamıyor tabii...

"Darbenin kontrollüsü olmaz.

Ölümün şakası, rolü hiç olmaz, geç bu işleri" diyenlere de aldırıyor.

Aynı şarkıyı çalıp duruyor.

Demek ki talimat böyle...

Ne isteniyorsa adam onu yapıyor.

Nazif Karaman 'Kontrollü CHP' notu ile CHP Genel Başkanı **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun FETÖ imamlarıyla çekilmiş fotoğraflarını yayınladı.

Fotoğraflardan biri 17 Aralık'tan hemen önce çekilmiş.

Nazif dedi ki;

"Fetullahçı imamlar ile CHP Genel Başkanı ABD'de bir arada..."

Fethullahçı imamlar Kemal Kılıçdaroğlu'na plaket veriyor.

Mekân ABD...

İşte Kontrollü CHP..."

Hakikaten kontrollü olan CHP başka bir şey değil...

Fotoğraflar Kemal Bey ile FETÖ'nün ileri ve eski dostluğunu belgeliyor.

Bunu da inkar etsin bakalım.

Ya da fotoğraflara '**montaj**' desin.

Hele bir desin de görelim.

Neyse...

Dedik ya her pislüğün arkasındadır ABD.

Şerefsizler şimdi de YPG'nin ismini değiştirdiler.

Yani tabelasını.

Orgeneral Thomas, YPG'nin (PKK) adının '**Suriye Demokratik Güçleri**' olarak değiştiğini duyurdu.

Eşek aynı eşek ama semeri değişmiş.

ABD fırsat bulsa bizi yutacak...

Şimdi de Rusya'dan almayı planladığımız S-400 füzelerine taktılar.

Gözdağı veriyor puştlar...

'Savunmanız için silah almayın' diyorlar.

'Alırsanız' diye parmak sallıyorlar.

Tam da korkacak adamı buldular ya.

Neyse...

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > Biri halkın biri de FETÖ'nün valisi (24.7.2017)**
- > Büyükada bozgunu hainleri kudurttu (23.7.2017)**
- > Kemal Bey'in 'sokak cihadi' (22.7.2017)**

SABAH

